
Objednatel:

ha-vel family s.r.o.

IČ:

Dodavatel:

Křišťanova 1049/15

25902156

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava (část) x)

Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková 
organizace

Ostrava - Zábřeh700 30
Kpt. Vajdy 3202/6

Tel.č.
e-mail:

66739331IČ: DIČ: CZ66739331

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Plaček

Objednáváme u Vás:

Objednávka č. TSOJ/2020/Ř/0066

zajištění komplexní správy ICT a to zejména:

zajištění provozu současných ICT
součinnost na zajištění správy systému zálohování, zajištění uchovávání záloh
součinnost na zajištění správy a provozu připojení k internetu, komunikace s
poskytovatelem služby v případě nefunkčnosti nebo omezené funkčnosti
součinnost a poradenství při nákupu potřebného HW a SW (vč. náhradních dílů)
analýza a lokalizace poruch a závad na HW či SW
řešení poruch a havarijních situací týkajících se systémů a zařízení
poskytnutí plné součinnosti, odborné a technické pomoci v případě zjištění
nefunkčnosti v oblasti spolupráce serverových systému s aplikací třetí strany
optimalizace výkonů spravovaných systémů a prostředí pro aplikace na nich
běžících, a to i pro aplikace třetích stran dle požadavků těchto aplikací
řešení přístupových práv a vzdálených přístupů do systémů a k aplikacím dle
požadavků zadavatele
provádění nezbytných upgrade a update HW i SW dle potřeb zadavatele a požadavků

Maximální cena bez DPH:

Termín a místo dodání:

Forma úhrady: bankovní převod

Středisko č.:

Fakturu zasílejte na 

Organizace není plátcem DPH.

podatelna@tsoj.cz

Požadavek č.:

36 000,00 Kč

30.06.2020

200

Nárokující pracovník:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Ing. Jaroslav Plaček

Ing. Jaroslav Plaček

Bc. Romana Horáková

Datum, razítko a podpis objednatele Datum, razítko a podpis dodavatele

Dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.Potvrzením této objednávky dodavatel souhlasí 

se zveřejněním celého obsahu objednávky v registru smluv.



provádění nezbytných upgrade a update HW i SW dle potřeb zadavatele a požadavků
aplikací třetích stran
zajištění potřebné a to i nadstandardní konfigurace serverových systémů a
customizace prostředí a podpory poskytovaných těmito servery pro plnou
funkčnost a správný chod aplikací třetích stran
zajištění potřebné a to i nadstandardní konfigurace serverových systémů a
customizace prostředí a podpory poskytovaných těmito servery pro plnou
funkčnost a správný chod aplikací třetích stran
provedení nezbytných instalací či reinstalací HW a SW
součinnost na zajištění funkčnosti kabelové části počítačové sítě včetně
aktivních a pasivních prvků – komunikace se zhotovitelem díla při řešení
problémů v rámci záruky zhotovitelem poskytnuté
poskytování podpory koncovým uživatelům

Maximální cena bez DPH:

Termín a místo dodání:

Forma úhrady: bankovní převod

Středisko č.:

Fakturu zasílejte na 

Organizace není plátcem DPH.

podatelna@tsoj.cz

Požadavek č.:

36 000,00 Kč

30.06.2020

200

Nárokující pracovník:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Ing. Jaroslav Plaček

Ing. Jaroslav Plaček

Bc. Romana Horáková

Datum, razítko a podpis objednatele Datum, razítko a podpis dodavatele

Dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.Potvrzením této objednávky dodavatel souhlasí 

se zveřejněním celého obsahu objednávky v registru smluv.


